Республика Крым

Белогорский район

АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

74-я сессия I- го созыва

РЕШЕНИЕ

24 января    2019 года                      с. Ароматное                                 № 636

О внесении изменений в Положение

об оплате труда инспектора военно-учетного стола

администрации Ароматновского сельского поселения

           Руководствуясь   Федеральным  законом  «Об общих принципах организации

местного самоуправления    в Российской Федерации» от  06.10.2003  № 131-ФЗ,

Федеральным законом  от 25.12.2018 №481-ФЗ «О внесении изменений в статью 1

Федерального закона  «О минимальном размере оплаты труда»», в соответствии с

Уставом муниципального образования Ароматновское сельское поселение Белогорского

района Республики Крым,

Ароматновский сельский совет - РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в  Положение  об оплате труда инспектора военно-учетного

стола  администрации Ароматновского сельского поселения, утвержденное решением

65-й сессии    I-го созыва Ароматновского сельского совета  Белогорского района

Республики Крым   21.05.2018 года  №568 (далее - Положение).

        2.Пункт 3 вышеуказанного Положения изложить в следующей редакции:

       «3. Должностной оклад инспектору военно-учетного стола устанавливается    в

размере 11280,00 рублей».

        3. Опубликовать  (обнародовать) настоящее решение на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице муниципальное образование Белогорский

район (belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района» подраздел

«Ароматновское сельское поселение», на официальном сайте Ароматновского сельского

поселения  (ароматное-совет.рф) на информационном стенде в административном здании

Ароматновского сельского поселения по адресу : Белогорский район,  с. Ароматное,

пер.Мира,1.

4. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие   с 01.01

2019 года.

Председатель Ароматновского сельского совета-

глава администрации Ароматновского сельского поселения                          И.В.Кудинов